(2890)  Consulibus  et  civibus  Placentinis  ininngit  sub  debito  praestiti  iuramenti,  ut  de 
cetero  contra  tenorem  Lateranensis  concilii  non  gravent  episcopum  vel  clemmPlacen- 
tinos  exactionibus  vel  collectis,  et  restituant  omnes  fructus  quos  eis  abstulerant  etc. 
Non.  Oct  a»  9o.  !!  Campi  L  c.  II.  380.  n»  56.  —  ••Hoc  est  preceptum.- 

(2891)  Episcopo  Vercellensi,  abbati  de  Tilieto  et  Alberto  presbytero  Mantuano  mandat, 
ut  ad  civitatem  Placentinam  accedentes  cives  ipsius  pmdenter  inducant,  ut  mandatis 
apostolicis  obediant;  alioquin,  convocatis  episcopis  Lombardiae,  ad  executionem  prae- 
scripti  statuti  procedant  Non.  Oct  a«  9o.  Ij  Brdqulgny  Dipl.  II.  n.  983;  I-i  Opp.  ed.  Migne 
II.  1000;  cf  Raynald.  1.  c  $  3a  —  >Tacti  sumus  dolore.* 

(2892)  Universis  archiepiscopis  et  episcopis  Lombardiae  significat,  se  statuendnm  duxisse, 
>ut  si  cives  Placentini  non  destiterint  ab  oppressionibus  ecclesiae  Placentinae,  civitas 
eomm  episcopali  dignitate  privetur  et  diocesis  eius  inter  vicinos  episcopos  dividatur.« 
vii  id.  Oct.  a»  9«.  II  Brdquigny  1.  c.  II.  n.  979;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  995;  c/.  Raynald.  1.  c 
a.  1206  $  38.  —  »Cum  prodierit  hactenus.- 

(2893)  Gaudet,  quod  Placentini  ad  devotionem  reducti  ab  offensis  ecclesiae  cessaverint  et 
mandatis  apostolicis  pareant  Ap  ̂ .  |;  Breauigny  1.  c  11.  n.  983;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II. 
1001;  cf  Raynald.  L  c  a.  1206  $  38.  —  -Gauaemus  in  Domino.» 

(2894)  Compositionem  inter  priorem  et  conventum  S.  Vincentii  Ulixbonensis  ex  una  parte  et 
episcopum  capitulumque  Ulixbonenses  ex  altera  de  libertate  monasterii,  quibusdam  eccle- 
sus,  decimis  ac  aliis  liti^antes  factam  confirmat  xvnkal.Nov.ao9o.  ||  Brequigny  L  c 
IL  n.  984;  1-i  Opp.  ed.  Migne  IL  1001.  —  >Solet  annuere  sedes.« 

(2895)  (lohanni)  Florentino  episcopo  scribit  de  ordinatione  qnomndam  canonicomm  in 
ecclesia  Vulterana.  xvi  kal.  Nov.  a*  9«.  ||  Brequigny  1.  c  IL  n.  984;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II. 
1002;  fragm.  in  Coilect  III.  decret  lib.  1.  tit.  6  de  eUct.  c  16  in  Augustini  Tarrac  Opp.  IV. 
446;  fragm.  inU  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit  6  de  elect.  c  31  ap.  Boehmer  Corp.  II.  6z;  ap. 
Richter  Corp.  IL  72.  —  >(Cum  CoU,  IIL^  Decr.  Gr.)  Ecclesia  Vulterana.» 

(2896)  Bertham  abbatissam  et  totam  congregationem  saecularis  ecclesiae  in  Visbecc  dioc 
Mindens.  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit  omnesque  eius  possessiones  ac  bona 

248 IKNOCENTIUS  m.   1198-1216. 

Oct.  20 Laterani 

21 

•     24 1 

26) 

21- 

(-) 

26 

31 

31 

31 

31 

Nov.  3 
(•) 

1206. 
confirmat.    xir  kal.  Nov.  a»  9«.  li  Chrn.  Fr.  Paullini  Histor.  collegii  Visbeccensis.  (Fran- 
cof.  ad  14. 1699.  4»)  73.  —  «Religiosam  vitam  eligentibns.* 

(2897)  (Hngoni?)  abbati  S.  Auberti,  (Adamo)  decano  et  magistro  R.  de  Bekerel  canonico 
Cameracensibns  praecipit,  nt  R.  Vaisliaci  diacono  praebendam  a  (Nivelone)  episcopo  et 
capitulo  Suessionensibus  iuxta  tenorem  apostolicarum  de  hac  re  datarum  litteramm 
assignari  fadant  xm  kal.  Nov.  ao  9».  ||  Br^quigny  Dipl.  II.  n.  999;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II. 
1022.  —  »01im  venerabili  fratre.« 

(2898)  P(etrum)  Yporediensem  episcopumj  qui  abbatia  de  Firmitate  dimissa  ad  eiusdem 
ecclesiae  regimen  accesserat,  sed  paucis  diebus  transactis  in  solitudinem  iugerat,  ex- 
hortatur.  ut  ad  ecclesiam  suam  redeat  et  circa  ipsam  et  populum  ipsi  commissum  curam 
et  soUicitudinem  adhibeat  diligcntem.  xn  kal.  Nov.  a<»  9».  Il  Ughelli  It  sacralV.  coL  1498; 
Brequigny  1.  c.  II.  ii.  986;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  1004.  —  «Literas  tuas  recepimus.* 

(2899)  (Bartholomaeo)  Turonensi  archiepiscopo  et  suinnaganeis  eius  et  abbatibus,  prioribus, 
archidiaconis,  decanis  et  aliis  ecclesiarum  praelatis  in  Turonensi  provincia  consUtutis 
praecipit,  ut  illos,  qui  possessiones,  res  vel  domos  monasterii  de  Boquian  Cisterc.  ord. 
irreverenter  invaserint  etc,  si  laici  frierint,  ]9ublice  excommunicationis  sententia  per- 
cellant,  si  verq  clerici  vel  monachi,  ab  officio  et  beneficio  suspendant  ix  kal.  Nov. 
ao  9«.  I|  Geslin  Eveches  de  Bretagne  III.  229.  —  >Non  absque  dolore.« 

*  (2900)  Zamorensi  episcqpo  etc.  scribit  in  favorem  monasterii  de  Lorbano  adversus  regem 
Portugalliae.    A»  9».  |  Brequigny  Dipl.  II.  n.  989;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  1008. 

(2901)  Archiepiscopos,  episcopos,  abbates,  priores  et  alios  ecclesiarum  praelatos  per  Polo- niam  constitutos  exhortatur,  ut  abbati  de  Lakene  fLankehim  Manr.)  Cisterc.  ord.  fidem 
f»raedicanti  consilium  et  auxilinm  imj)endant.  vn  kal.  Nov.  a»  9».  |l  Manrique  Ann.  Cistera 
IL  463:  Br^quigny  1.  c.  II.  n.  990;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  1009.  —  >Homo  qui  cum.« 

(2902)  Magistro  et  fratribus  militiae  Templi  ultra  mare  Sataliam  cum  omnibus  pertinentiis 
eis  a  duce  Venetorum,  baronibus  et  militibus  exercitus  Latinorum  donatam  confirmat 
n  kal.  Nov.  ao  9«.  ||  Brequigny  1.  c.  IL  u.  997;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11. 1019.  —  >Solet  annuere 
sedes." 

(2903)  Compositionem  inter  abbatem  conventumaue  Camberonenses  ex  parte  una  et  G. 
Sraepositum,  W.  decanum  et  canitulum  S.  Auaomari  Morinens.  dioc.  super  quibusdam 
ecimis  rationabiliter  initam  connrmat    n  kal.  Nov.  a»  9«.  ||  Monum.  p.  serv.  k  Thist  des 

prov.  de  Namur  11. 1. 18.  n*  10.  —  »Solet  annuere  sedes.« 
(2904)  Praeposito  Novariensi  mandat,  ne  permittat,  ut  A.  clericus,  qui  latronem  bannitom 

in  crure  percusserat,  molestetur  super  beneficio,  quod  in  ecclesia  de  Castign^iaffa  frierat 
assecutus.  n  kal.  Nov.  a®  9o.  ||  Brequigny  DipL  IL  ii.  989;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IL  1008.  — 
•Accedens  ad  praesentiam.* 

(2905)  Decano  et  capitulo  Lincolniensibus  respondet,  «quod  quamdiu  de  persona  legiUme 
naia  ordinaria  potest  electio  in  episcopum  celebrari,  non  est  extraordmaria  postulatio 
de  persona  Ulegitime  genita  facienda,  nisi  forsan  interdum  propter  eminentem  utilita- 
tem.*  II  kal.  Nov.  a»  9».  ||  Brequigny  L  a  II.  n.  991;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  1011.  —  «Per 
vestras  nobis.« 

(2906)  Huffoni  abbati  et  conventui  de  Capella  donationem  ecclesiae  s.  Audomari  de  Arda, 
quam  eis  Balduinus  de  Arda  fecerat  et  Milo  episcopus  Morinensis  confirmaverat,  aucto- 
ritate  apostolica  confirmat  m  non.  Nov.  ao  9».  incam.  dom.  a»  1206.  {|  Miraei  Opp.  dipl. 
IV.  202.  —  .Dilecti  in  Christo.- 

(2907)  (Lamberto)  episcopo  et  capitulo  Morinensibus  praecipit,  nt  Ph.  magistrum  in  cano- 
nicum  recipiant  eique  praebendale  beneficium  assignent  n  non.  Nov.  a»  9«.  i  Br^uigny 
Dipl.  IL  n.  998;  I-i  Opp.  ed.  Migne  H.  1021.  —  »Si  de  provisione.» 

(2908)  N.  N.  (i.  e,  I.  magistro  scholarum  et  magistris  I.  de  Candelio  et  Ph.  canonicis  No- 
viomensibus)  mandat,  ut,  nisi  a  praedictis  episcopo  et  capitulo  rationabile  aliquid  ob- 
iectum  fiierit,  quare  non  possit  mandatum  apostolicum  adhnpleri,  eos  ad  id  ecclesiastica 
districtione  cogant  ii  non.  Nov.  a®  9«.  ||  Brequigny  L  c  999:  Migne  1.  c.  1022.  —  »Si  do 

provisione.« (2909)  (Eberhardo)  abbati  et  conventui  de  Salem  concedit,  nt  pro  retentione  decimarum 
ad  ipsos  de  iure  spectantium  eis  Uceat,  molestatoribus  suis  pecuniam  mutuo  exhibere. 
II  non.  Nov.  a«  9®.  |I  Br^quigny  L  c.  II.  n.  992;  I-i  Opp.  ed.  Migne  U.  1012.  —  »Ex  parte 
vestra.» 

(2910)  (Ugoni)  episcopo  Ferrariensi  mandat^  moneat  clericos  et  laicos  tam  ecclesiae  qnam 
diocesis  Tridentinae  et,  si  necesse  fnent,  per  censuram  ecclesiasticam  eos  compellat^ 
ut  (Wolfgero)  Aquilegensi  patriarchae  plene  et  devote  respondere  studeant,  cum  ilb 
adroinistratio  ecclesiae  Tridentinae  propter  scandalum  eorum  commissa  sit.  ii  non.  Nov. 
a»  9«.  i  Br^uigny  1.  c  992;  Migne  L  c  1013.  —  »PostuIavit  a  nobis.« 
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(2911)  Potestatem,  consnles  et  cives  Ferrarieoses  monet,  ut  ad  devotionem  eccleslae